CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA! MC
REF. INDICAÇÃO N° CM 305/2018

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Saladas  Seses,29

/

Pr5den7da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvinso o P enario, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°

CM 71/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, fazer o calçamento e o muro

da Escola José Tiago de Queiroz.

JUSTIFICATIVA

A calçada não oferece condições dos pedestres andarem,

muitos buracos e o mato tomaram conta, o muro está muito baixo e as pessoas

estão pulando para dentro da escola.

Iturama/MG, 17 de Dezembro de 2018.

V (

Vereador Batoré

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000